

225

**ZARZĄDZENIE NR 225/2012**

**BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO**

**z dnia 19 lipca 2012 r.**

**w sprawie zmiany budżetu miasta na 2012 rok.**

Na podstawie § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XVI/81/2011 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2012, zarządzam co następuje :

**§ 1**

**Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1.**

**§ 2**

**Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:**

<b>1) po stronie dochodów kwotą</b>	<b>34.458.436,04 zł.</b>
w tym:	
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami	4.759.373,16 zł.
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej	7.000,00 zł.
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego	192.800,00 zł.
<b>2) po stronie wydatków kwotą</b>	<b>37.723.791,69 zł.</b>
w tym :	
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami	4.759.373,16 zł.
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej	7.000,00 zł.
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego	199.012,04 zł.
<b>3) deficytem w kwocie</b>	<b>3.265.355,65 zł.</b>
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :	
- zaciągniętych kredytów ( § 952 )	2.543.334,00 zł.
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych ( § 950 )	722.021,65 zł.

**§ 3**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

**BURMISTRZ**

*dr inż. Krzysztof Matek Frankenstein*

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenie Nr 225/2012  
Burmistrza Miasta Sławno  
z dnia 19 maja 2012 r.

**Przeniesienia w budżecie miasta na 2012 rok  
po stronie wydatków**

**zadania własne:**

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Kwota złotych	
				Zmniejszenia	Zwiększenia
<b>750</b>			<b>ADMINISTRACJA PUBLICZNA</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>
	<b>75023</b>		<b>Urzędy gmin</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>
		4410	Podróże służbowe krajowe	-	2.000,00
		4700	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	2.000,00	-
<b>801</b>			<b>OŚWIATA I WYCHOWANIE</b>	<b>4.477,00</b>	<b>4.477,00</b>
	<b>80104</b>		<b>Przedszkola</b>	<b>4.437,00</b>	<b>4.367,00</b>
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	4.237,00	-
		4270	Zakup usług remontowych	-	2.567,00
		4280	Zakup usług zdrowotnych	-	1.800,00
		4350	Zakup usług dostępu do sieci Internet	200,00	-
	<b>80195</b>		<b>Pozostała działalność</b>	<b>40,00</b>	<b>110,00</b>
		3030	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych	40,00	30,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	-	80,00
			<i>Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek Przedszkola Nr 1, 3 i 4</i>		
<b>851</b>			<b>OCHRONA ZDROWIA</b>	<b>16.100,00</b>	<b>16.100,00</b>
	<b>85154</b>		<b>Przeciwdziałanie alkoholizmowi</b>	<b>16.100,00</b>	<b>16.100,00</b>
		4110	Składki na ubezpieczenie społeczne	-	2.000,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	600,00	-
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe pracowników	-	14.100,00
		4300	Zakup usług pozostałych	15.500,00	-
<b>900</b>			<b>GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA</b>	<b>17.960,00</b>	<b>17.960,00</b>
	<b>90001</b>		<b>Gospodarka ściekowa i ochrona wód</b>	<b>17.600,00</b>	<b>17.600,00</b>
		4270	Zakup usług remontowych	17.600,00	-
		4300	Zakup usług pozostałych	-	17.600,00

	<b>90095</b>		<b>Pozostała działalność</b>	<b>360,00</b>	<b>360,00</b>
		4110	Składki na ubezpieczenie społeczne	-	360,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	360,00	-
			<i>Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji</i>		
			<b>RAZEM</b>	<b>40.537,00</b>	<b>40.537,00</b>

**Zadania wynikające z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego:**

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Kwota złotych	
				Zmniejszenia	Zwiększenia
<b>801</b>			<b>OŚWIATA I WYCHOWANIE</b>	<b>2.181,96</b>	<b>2.181,96</b>
	<b>80104</b>		<b>Przedszkola</b>	<b>2.181,96</b>	<b>2.181,96</b>
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	2.181,96	2.181,96
			<i>Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji zmniejszając plan Przedszkola Nr 3 dla Przedszkola Nr 2 w kwocie 1.308,00 zł oraz Przedszkola Nr 4 w kwocie 873,96 zł.</i>		
			<b>RAZEM</b>	<b>2.181,96</b>	<b>2.181,96</b>